
На основу члана 56.став 4.Закона о спорту и члана 48.став 1.тачка 1. Статута Српске 
традиционалне карате -до федерације Извршни одбор  Српске традиционалне карате- 
до федерације на I конститутивној седници одржаној дана 22.08.2024.г. доноси: 

ОДЛУКУ 

Усваја се  

Предлог за вођење Деловодне књиге (Деловодника) за КЈУ ,ДАН и судијска звања. 

 

 

                                                                                 ПРЕДСЕДНИК ИЗВРШНОГ ОДБОРА 

                                                                СРПСКЕ ТРАДИЦИОНАЛНЕ КАРАТЕ – ДО ФЕДЕРАЦИЈЕ 

                                                                                                        Зоран Јаковљевић     

                                                                                                                              

                                                                                                           

  

 
 

                           


